Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: Portaria 158 secut.pdf

Titulo: PORTARIA Nº: 158/2021

Descrição: CONSIDERANDO a necessidade de dar continuidade aos trabalhos realizados pelo CTMC;

CONSIDERANDO o ordinário procedimento de representação do Município junto ao CTCM;

O Chefe do Poder Executivo do Município de Itajubá, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições

legais, com respaldo no artigo nº73, inciso VI da Lei Orgânica e no 2º do artigo 9 do Estatuto do CTCM,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Diretora Municipal de Turismo, Sra. Maria Cristina Ribeiro Meirelles, titular do

Município junto ao quadro de Associados do Circuito Turístico Caminhos da Mantiqueira e o Secretário Municipal

de Cultura e Turismo, Sr. Marcelo Nogueira de Sá, representante suplente.

O arquivo acima foi postado por Juliano Galdino Teixeira no diário oficial do município de Itajubá no dia 15 de Fevereiro de

2021 às 14:27:36

Itajubá, 15 de Fevereiro de 2021.